

(上接B091版)

附件21-1《(泰康产业升级混合型证券投资基金合同修正案)		《基金合同》修改前条款	《基金合同》修改后条款	信息披 露条款	其他说明
一、基金名称	二、基金管理人	1. 基金名称	1. 基金名称	二、基金管理人	二、基金管理人
		2. 基金管理人	2. 基金管理人	二、基金管理人	二、基金管理人
三、基金托管人	四、基金投资	3. 基金托管人	3. 基金托管人	三、基金托管人	三、基金托管人
		4. 基金投资	4. 基金投资	三、基金托管人	三、基金托管人
五、基金份额持有人	六、基金费用	5. 基金份额持有人	5. 基金份额持有人	五、基金份额持有人	五、基金份额持有人
		6. 基金费用	6. 基金费用	五、基金份额持有人	五、基金份额持有人
七、基金收益分配	八、基金资产估值	7. 基金收益分配	7. 基金收益分配	七、基金收益分配	七、基金收益分配
		8. 基金资产估值	8. 基金资产估值	七、基金收益分配	七、基金收益分配
九、基金信息披露	十、基金终止	9. 基金信息披露	9. 基金信息披露	九、基金信息披露	九、基金信息披露
		10. 基金终止	10. 基金终止	九、基金信息披露	九、基金信息披露
十一、基金合同变更	十二、基金合同解除	11. 基金合同变更	11. 基金合同变更	十一、基金合同变更	十一、基金合同变更
		12. 基金合同解除	12. 基金合同解除	十一、基金合同变更	十一、基金合同变更
十三、基金合同效力	十四、基金合同附件	13. 基金合同效力	13. 基金合同效力	十三、基金合同效力	十三、基金合同效力
		14. 基金合同附件	14. 基金合同附件	十三、基金合同效力	十三、基金合同效力
十五、基金合同其他	十六、基金合同其他	15. 基金合同其他	15. 基金合同其他	十五、基金合同其他	十五、基金合同其他
		16. 基金合同其他	16. 基金合同其他	十五、基金合同其他	十五、基金合同其他